
Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 eiro 
vērtībā, Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:

Signature kārba kvadrāta 1,2 l
8 x 11,9 cm
Signature kārba kvadrāta 2,6 l
8 x 15 cm
RO231901

Par katru kvalificētu konsultantu šo  
4 nedēļu laikā (19.–22.) saņemsiet:

Signature kārba kvadrāta 5,5 l
8 x 26 cm
RE231901

Izturīgi pret karstumu
Spēj izturēt temperatūru  
no 300°C līdz -40°C.

Izcila stiprība un stabilitāte.
Mirdzoši caurspīdīgi.
• Izgatavoti no augstas kvalitātes 

borsilikāta stikla.

No cepeškrāsns - uz galda
Lai nebūtu jāpārliek ēdiens 
uz šķīvjiem, šie vārīšanas 
un cepšanas trauki kalpo arī 
pasniegšanai.

BALVAS PAR KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU
19.-22. nedēļa

08.05 – 04.06.2023
(19.–22. nedēļa)

* kamēr prece ir noliktavā

5 I 2023

8,50 €

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmās 
nedēļas laikā (19. nedēļā), jūs varat iegādāties tālāk 
minēto produktu par īpašu cenu*:

Kafijas stacija
Ø 17,5 x 18,75 cm (ieliktnis)
Moments kafijas tases (2 gab.) 150 ml
Ø 7,8 x 7,2 cm
AC231901

*  summa netiks ieskaitīta mazumtirdzniecības apjomā

19. nedēļā

KVALIFICĒTI 
KONSULTANTI

ĀTRAIS STARTS

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:  
Jūsu pirmais pasūtījums 60 eiro apmērā netiks ieskaitīts 
Ātrā starta kopsummā.

8,00 €

Sāc gatavot 
veselīgāk!

LAI PAVEIKTU VAIRĀK
Grilēt - Cept – Saldēt – Pasniegt 

PREMIAGLASS  
CEPŠANA

Atklājiet jaunu ēdienu grilēšanas 
veidu ar unikālo 360° gaisa 
plūsmas rievotā grila sistēmu
• Rievotā grila pamatne 

vienmērīgi izplata siltumu uz 
cepamo gaļu, un rievas veicina 
gaisa plūsmas cirkulēšanu 
visapkārt, lai panāktu vislabākos 
grilēšanas rezultātus.

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.



IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 19.-22. nedēļa 19.-22. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU MĒNEŠA IZAICINĀJUMS**

350 €

800 €

550 €

1200 €

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 350 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

PremiaGlass apaļš cepšanas kastrolis 2,1 l
Ø 25,1 x 22 x 8 cm
AC231902

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 800 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Moments piena putotājs 500 ml
Ø 14 x 9,1 x 17,7 cm (ar kausiņu)
PremiaGlass kvadrāta cepšanas trauks 1,9 l
25,6 x 22 x 5,9 cm
PremiaGlass apaļš cepšanas kastrolis 2,1 l
Cold Brew Kafijas karafe
AC231904

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 550 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Cold Brew Kafijas karafe
Ø 10,25 x 26,45 cm 
PremiaGlass apaļš cepšanas kastrolis 2,1 l
AC231903

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā pasūtot produktus 1200 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Modular rotējošā paplāte
Ø 11,5 x 4,8 x 11,7 cm
PremiaGlass kvadrāta grila trauks 3,2 l
31,7 x 28,5 x 6 cm
PremiaGlass kvadrāta cepšanas trauks 1,9 l
Moments piena putotājs 500 ml
PremiaGlass apaļš cepšanas kastrolis 2,1 l
Cold Brew Kafijas karafe
AC231905

1500 € + 1 RE 2200 € + 1 RE

3500 € + 2 RE 5000 € + 3 RE

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
1500 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs varat 
iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

Krūze ar ūdens filtru
Ø 8 x 21,5 x 8 cm
Ūdens filtra kasetne un pamatne
Aktīvās ogles ūdens filtra paciņa (2 gab.)
UM231901

Šo 4 nedēļu (19.-22.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
2200 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs varat 
iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

Savietojamas Tiffin bļodas (2 komplekti): 200 ml, 300 ml, 450 ml
Ø 4,8 x 11,5 cm / Ø 6,4 x 11,5 cm / Ø 8,7 x 11,5 cm
Krūze ar ūdens filtru
Ūdens filtra kasetne un pamatne
Aktīvās ogles ūdens filtra paciņa (2 gab.)
UM231902

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 eiro vērtībā un 
iesaistot 2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
4 nedēļu laikā (19.-22.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

Allegra nerūsējoša tērauda bļoda 5 l
Ø 30,051 x 12,1 cm
Krūze ar ūdens filtru
Ūdens filtra kasetne un pamatne
Aktīvās ogles ūdens filtra paciņa (2 gab.)
Savietojamas Tiffin bļodas (2 komplekti): 200 ml, 300 ml, 450 ml 
UM231903

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 eiro vērtībā un 
iesaistot 3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
4 nedēļu laikā (19.-22.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

Chef Series kastrolis 11,4 l
Ø 30 cm
Allegra nerūsējoša tērauda bļoda 5 l
Krūze ar ūdens filtru
Ūdens filtra kasetne un pamatne
Aktīvās ogles ūdens filtra paciņa (2 gab.)
Savietojamas Tiffin bļodas (2 komplekti):  
200 ml, 300 ml, 450 ml
UM231904

24,00 €

48,00 €

36,00 €

*  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

6 x 280 ml

**  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

JAUNUMS

10,00 €

15,00 €

7,00 €

5,00 €

12,00 €

JAUNUMS

JAUNUMS


